第５号様式(第７条関係)

敷 金 還 付 請 求 書

年  月  日

 和泊町長        殿

住所

住宅名

入居者氏名          印

 私は，下記のとおり定住促進住宅を明け渡したので，和泊町定住促進住宅の

設置及び管理に関する条例第６条第２項の規定により敷金を還付願います。

記

明け渡した定

住促進住宅の

名称

明渡し年月日          年  月  日

移 転 先 住 所

敷 金 の 額            円(   年  月  日納入)

控 除 額            円

返 還 請 求 額            円

振 込 口 座

金融機関名 店 名

口座種別 普通 ・ 当座 ・ 総合

口座番号

（ふりがな）

口座名義人

（本人名義の口座に限ります。）